
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 2.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 15.11.2018

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdauová, Mgr . Bc.  

Alexandra Peschlová, Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 2. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 a přečetla program dle pozvánky.

č. Bod jednání /  Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a schválení  programu 2.  zasedání  Rady města

Předkládá:  Mgr. Michaela Trněná

2.

Rozpočtové opatření č . 22/2018

Předkládá:  Mgr. Michaela Trněná

Přizváni :

3.
B lok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc. Mi lan Vdoleček

4.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr. Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá:  Mgr. Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr. Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/2/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 22/2018

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 

navrhovány změny uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 22/2018 bez vlivu na celkové příjmy a výdaje.

Stránka 1 z 2



Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:40 hod.

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Jiří Kopeček

2.místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


